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Bosch PFS 5000 E + Extra

Cena brutto (z VAT) 719,00 zł

Cena netto (bez VAT) 584,55 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta 0 603 207 203

Kod EAN 4053423221541

Producent Bosch

Opis

Bosch PFS 5000 E
System natryskowy
Pożegnanie z pędzlami – szybkie i równe pokrycie powierzchni o wyrazistej teksturze oraz krawędzi

System natryskowy ALLPaint: do nakładania farb do drewna, lazur lub lakierów na powierzchniach drewnianych lub metalowych
Równe nakładanie farby z prędkością 3 m²/min, idealny do dużych i bardzo dużych projektów w pomieszczeniach i na zewnątrz
Silnik 1 200 W oferuje najbardziej optymalne nakładanie farby w swojej klasie i niezwykle szybki rezultat pracy
Dwa duże pojemniki na farbę 1 000 ml oszczędzają czas, eliminując konieczność częstego uzupełniania farby podczas pracy
Farba jest precyzyjnie rozpylana, co pozwala uzyskać równe pokrycie wszystkich powierzchni i brak zacieków

Perfekcyjne wykończenie przy minimalnym wysiłku przy dużych i bardzo dużych projektach
Pasja perfekcyjnego malowania – dla modelu PFS 5000 E żaden projekt nie jest za duży, jeśli chodzi o malowanie lub odnawianie domów
wewnątrz i na zewnątrz. Pożegnanie z rolkami i pędzlami – dzięki silnikowi 1 200 W urządzenie rozpyla drobno rozpyloną farbę równymi
warstwami na wszystkich powierzchniach. Idealny rezultat i szybkie tempo pracy 3 m²/min oraz malowanie wymagających powierzchni,
powierzchni znajdujących się nad głową lub blisko podłogi. Dwa pojemniki na farbę 1 000 ml, których można użyć jeden po drugim, pozwalają
wykonać większość projektów. Korzystaj ze swobody poruszania się podczas pracy dzięki rolkom, które ułatwiają przemieszczanie i zapewniają
łatwą obsługę systemu natryskowego.

Zalety:

Jedno narzędzie umożliwia stosowanie różnego rodzaju farb na wielu powierzchniach
Szybkie uzupełnianie farby dzięki łatwemu w obsłudze systemowi SDS
Szybkie i równomierne nakładanie farby na dużych powierzchniach
Wąż o długości 4 m zapewnia duży zasięg
Równomierny rezultat podczas malowania powierzchni znajdujących się nad głową lub blisko podłogi
Z łatwością maluj w miejscach trudno dostępnych
Wystarczy nacisnąć obsługiwany stopą włącznik
Wbudowane rolki zapewniają łatwe przemieszczanie urządzenia
Zwilżaj ściany w celu łatwiejszego usunięcia tapet

Tylko jedno proste w obsłudze narzędzie do różnego rodzaju farb
System ALLPaint firmy Bosch umożliwia wygodną pracę bez konieczności wymiany pistoletu natryskowego oraz stosowanie farb do drewna i
ścian rozcieńczonych w stosunku 0–10%. Korzystaj z różnych dysz podobnych do tych, jakie wykorzystują w systemach natryskowych
profesjonalni malarze. Po prostu przepłucz system i wymień dyszę.
 

Koniec z malowaniem pędzlami!
Funkcja ConstantFeed zapewnia równomierny dopływ farby w każdej pozycji pracy, także podczas malowania powierzchni znajdujących się nad
głową lub blisko podłogi. Umożliwia łatwe sięgnięcie w najdalej położone miejsca, zapewniając szybki i optymalny rezultat pracy.
 

Szybkie uzupełnianie farby i łatwe czyszczenie
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SDS to system montażu osprzętu, który umożliwia szybkie otwieranie i demontaż pojemnika na farbę w celu uzupełnienia farby i łatwego
czyszczenia, co pozwala zapewnić wydajność i szybki rezultat pracy.
 

Doskonały rezultat malowania natryskowego – zawsze i wszędzie
Ciesz się maksymalną mobilnością dzięki obudowie wyposażonej w rolki oraz wysokiej jakości, 4-metrowemu wężowi nadmuchu powietrza, który
oferuje elastyczność pracy i duży zasięg umożliwiający pracę w najdalej położonych narożnikach, zapewniając szybki i łatwy rezultat pracy. Wąż
można wygodnie zwinąć w celu łatwego przechowywania.

Kontroluj nakładanie farby dzięki regulacji nadmuchu powietrza
Regulacja nadmuchu powietrza pozwala dostosować się do wymagań każdego rodzaju farby.

Włączaj i wyłączaj narzędzie za pomocą wygodnego włącznika nożnego
Aby zapewnić perfekcyjną kontrolę i większą precyzję, system natryskowy można wygodnie włączać i wyłączać ręką lub za pomocą włącznika
nożnego.
 

Wygodne przechowywanie węża i dysz bezpośrednio w urządzeniu
Gotowość do pracy w każdej chwili: wąż i dysze systemu natryskowego można wygodnie przechowywać bezpośrednio w urządzeniu.

W zestawie:
PFS 5000 E,
dysza do lakierów (czarna),
dysza do lazur (szara),
dysza do farby ściennej (biała),
filtr do farb,
szczotka czyszcząca,
2 x pojemnik na farbę o pojemności 1000 ml z pokrywą (1 600 A00 1GG),
mieszarka,
pokrywa,
taśma

Dane techniczne
Moc nominalna - 1.200 W
Maks. wydajność tłoczenia - 500 ml/min
Pokrycie farbą - 3 m² w 1 min
Pojemność zbiornika brutto - 1.000 ml
Ciężar urządzenia - 4,8 kg
Długość węża - 4,0 m
Wymiary narzędzia (dł. x szer. x wys.): - 410 x 405 x 235 mm
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